平成２８年度｢２０２０年東京オリンピック・パラリンピック

環境アセスメント評価委員会｣ 議事録

■日時  平成２８年５月１３日（金）午前１０時～午前１１時４０分

■場所  都庁第一本庁舎３３階南塔 特別会議室 S６

■出席委員

山本会長代理 稲生委員 片谷委員 輿水委員 寺島委員 中口委員 中杉委員

野部委員 平手委員

■議事内容

  １ オリンピックアクアティクスセンターについて

    ・評価書案の項目別審議

    ⇒ 大気等、生物の生育・生息基盤、生物・生態系、緑、自然との触れ合い活動

の場、歩行者空間の快適性、土地利用、安全、消防・防災、交通渋滞、公共交

通へのアクセシビリティ、交通渋滞の各項目について項目別審議を行った。

  ２ 有明アリーナについて

    ・評価書案の項目別審議

    ⇒ 大気等、安全、消防・防災、交通渋滞、交通渋滞の各項目について項目別審

議を行った。

  ３ 選手村について

    ・フォローアップ計画書の報告